
3006-4.021.18.2023

ZARZĄDZENIE Nr  18/2023
Prokuratora Okręgowego w Bydgoszczy

z dnia 8 lutego 2023 roku.

o zmianie zarządzenia Prokuratora Okręgowego w Bydgoszczy nr 1/2022 
z dnia 4 stycznia 2022 r.  w sprawie zasad zwrotu kosztów świadków, osób 

im towarzyszących oraz biegłych, tłumaczy, specjalistów niebędących 
funkcjonariuszami organów procesowych.

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o 

Prokuraturze (Dz. U. z 2022 r., poz. 1247 z póżn. zm.) w związku z § 56 ust.1 pkt. 6 

i § 102 ust. 4 pkt 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 

roku - Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2017 roku poz. 1206 z późn. zm.) oraz art. 

618 k.p.k., art. 618 a-e k.p.k., art. 618 g k.p.k. 

zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1/2022 Prokuratora Okręgowego w Bydgoszczy z dnia 4 stycznia 

2022 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów świadków, osób im towarzyszących oraz 

biegłych, tłumaczy, specjalistów niebędących funkcjonariuszami organów 

procesowych ust. 3 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:  „Suma należności z tytułu 

zwrotu kosztów przejazdu stanowi iloczyn przejechanych kilometrów i maksymalnej 

stawki za kilometr przebiegu, ustalonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 

dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

PROKURATURA OKRĘGOWA 
ul .  S te fana  Okrze i  10

85-317  Bydgoszcz



zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 2002 Nr 27, poz. 271 z 

późn. zm.) dla motocykli i motorowerów oraz 50% maksymalnej stawki w przypadku 

użycia samochodu osobowego. Stawki za 1 km przebiegu dla poszczególnych 

pojazdów określa się zgodnie z przepisami wymienionego rozporządzenia.” 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od dnia 17 stycznia 2023 r.

Prokurator Okręgowy w Bydgoszczy 


		2023-02-08T12:03:33+0100
	Andrzej Piotr Milewski
	Podpis




